lei fără 

TVA 

Suma, 

lei cu 

TVA 

Lot 2: Cartușe de tip laser 

1 Laser Cartridge CRG 070H buc 30 129,17 155 3875,0 4650,0 

Total Lot      3875,0 4650,0 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

3875 lei  (Trei mii opt sute șaptezeci și cinci) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 4650 lei (Patru mii șase sute cincizeci), 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen de executare: Executarea serviciilor în decurs de maxim 7 zile lucrătoare din ziua recepționării 

solicitării. 

IV.Data completării: 25. 11.2025   Viktor Madan